
Punkt med information vid  årsmöte i Lilla Rörby Ryttarklubb 2026-02-08 

Förslag från styrelsen: Utträde ur Svenska Ridsportförbundet 

Bakgrund 

Nedan text är ett förslag från styrelsen och samtidigt ett yttrande till den motion som 
inkommit inför årsmötet med förslag att klubben ska finnas kvar, men att den ska 
lämna SvRF. 

Medlemsantalet i LRRK har minskat kraftigt efter att ridskolan vid Stall Lilla Rörby 
(SLR) lades ner. Styrelsen i Lilla Rörby Ryttarklubb har därför analyserat och sett 
över konsekvenserna av ett eventuellt utträde ur Svenska Ridsportförbundet. 

Medlemskap i  Svenska Ridsportförbundet innebär dels en fast kostnad per år samt 
en rörlig del, baserad på antal medlemmar och år.   

●​ Kostnad till Sv Ridsportförbundet 229 kronor/medlem 
●​ Kostnad till Stockholms Län 70 kr/medlem samt fast avgift på 1500 

Medlemsavgift 360 kr/år 

Styrelsens bedömning är att föreningens nuvarande och planerade verksamhet i 
begränsad omfattning är beroende av SvRF-medlemskap, samtidigt som avgifter och 
obligatoriska kostnader innebär en betydande ekonomisk belastning för klubben.  

Klubben har även kostnader till SLR som årligen måste täckas, även om de minskat 
under 2025. 

Med inspiration från andra ryttarföreningar som valt att lämna SvRF vill styrelsen 
därför lyfta frågan till medlemmarna för beslut. 

Då planering för 2026 innebär att vi engagerat oss i ryttartävling, planerat för 
deltagande i PAS och beräknar ha medlemmar som vill tävla för klubben är förslaget 
utgång sista December 2026. 

Konsekvenser av ett utträde 

Ett utträde ur Svenska Ridsportförbundet innebär bland annat att: 

●​ Föreningen och dess medlemmar inte längre omfattas av SvRF:s centrala 
försäkringar 

●​ Klubben inte kan arrangera tävlingar under SvRF:s regelverk 

●​ Licenser via SvRF inte kan utfärdas genom föreningen 

När ett utträde ur SvRF sker behöver klubbens medlemmar besluta om ett av 
nedanstående alternativ: 



1.​ Klubben läggs ner helt, och inventarier (ex hindermaterial) säljs och 
ekonomiska tillgångar skall användas till ett bestämt ridsport-främjande 
ändamål. Detta görs i samråd med SvRF. 

2.​ Lilla Rörby Ryttarklubb kvarstår som förening/stallklubb och dess verksamhet i 
huvudsak fortsatt bedrivs som tidigare. Medlemsavgifter som i dagsläget till 
största del går till att täcka avgifterna till förbundet, kan användas till aktiviteter 
direkt riktade mot klubbens medlemmar, (såsom träningar, klubbmästerskap, 
anläggning, hinder- och material underhåll samt sociala aktiviteter). Klubben 
har kvar kostnader mot SLR för intrångsavgift. Därmed innebär det även att 
man fortsatt behöver göra aktiviteter som täcker dessa kostnader. Det kan 
vara genom fortsatt samarbete med Svensk Galopp, genom att anordna pay 
and jump osv. 

Beslutsprocess och tidplan 

Med hänsyn till föreningens stadgar ska beslut om utträde ur Svenska 
Ridsportförbundet behandlas genom två på varandra följande allmänna möten med 
minst en månads mellanrum, varav minst ett ska vara ett ordinarie årsmöte. Detta 
gäller om klubben läggs ner. Vid båda besluten krävs att minst två tredjedelar (2/3) av 
de närvarande röstberättigade medlemmarna röstar för förslaget. Om klubben finns 
kvar men lämnar SvRF krävs ett beslut vid årsmöte där klubben begär utträde.   

Styrelsen föreslår följande: 

Information om ovan ges vid årsmötet 2026 

En omröstning genomförs av medlemmarna under våren om vilket av ovan alternativ 
som ska tas. 

Om beslut om nedläggning kommer under hösten en kallelse till ett extra allmänt 
möte ske där första beslutet fattas. Andra och slutligt beslut fattas vid ordinarie 
årsmöte 2027 med minst en månads mellanrum. 

Om beslut om att gå ur SvRF men kvarstå som klubb tas kommer detta ske vid 
årsmötet 2027, då utträde sker omgående. 

Utträdet ur Svenska Ridsportförbundet sker då inför verksamhetsåret 2027 i enlighet 
med gällande uppsägningstider och regelverk. 

Styrelsens föreslår att medlemmarna under året ska: 

1.​ påbörja en stadgeenlig process för att lämna Svenska Ridsportförbundet 
januari 2027 

2.​ att ett första beslut om vilket av de två alternativen nedan tas under våren 
genom digital omröstning: 



1.​ Klubben läggs ner helt, och inventarier (ex hindermaterial) säljs och 
ekonomiska tillgångar skall användas till ett bestämt ridsport-främjande 
ändamål.  

2.​ Lilla Rörby Ryttarklubb kvarstår som förening/klubb utanför SvRF och 
dess verksamhet i huvudsak fortsatt bedrivs som tidigare. 

3.​ att styrelsen efter ovan omröstning får  i uppdrag att inför eventuell ny 
verksamhetsinriktning  genomföra stadgejusteringar. 


